
UCHWAŁA NR L/276/23 
RADY GMINY STRZYŻEWICE 

z dnia 16 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 
nieodpłatnego przyznania pomocy w formie zasiłku celowego realizowanego jako świadczenie pieniężne 

na zakup posiłku lub żywności albo świadczenie rzeczowe w postaci produktów żywnościowych oraz 
zasad zwrotu wydatków za świadczenia udzielane w formie posiłku lub świadczenia rzeczowego 

w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek 
w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 506 z póź. zm.) art. 8 ust. 2, art. 96 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U z 2021 r. poz. 2268 z póź. zm.) w związku z Uchwałą nr 264 Rady Ministrów z dnia 
28 grudnia 2022 roku zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu 
„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M. P. z 2022 r. poz. 1287)  Rada Gminy Strzyżewice uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

W  uchwale Nr II/4/18 Rady Gminy Strzyżewice  z dnia 27 listopada 2018 roku w sprawie podwyższenia 
kryterium dochodowego uprawniającego do nieodpłatnego przyznania pomocy w formie zasiłku celowego 
realizowanego jako świadczenie pieniężne na zakup posiłku lub żywności albo świadczenie rzeczowe w postaci 
produktów żywnościowych oraz zasad zwrotu wydatków za świadczenia udzielane w formie posiłku lub 
świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym 
programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 wyraz „150%” zastępuje się wyrazem „200%”, 

2. w § 2 wyraz „150%” zastępuje się wyrazem „200%”. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Strzyżewice 

 
 

Janusz Sagan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B6F4272-875C-48C5-AD2C-9B5A77798845. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu L/276/23 
Data dokumentu 2023-03-16 
Organ wydający Rada Gminy Strzyżewice 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do nieodpłatnego przyznania pomocy w formie zasiłku 
celowego realizowanego jako świadczenie pieniężne na zakup posiłku lub 
żywności albo świadczenie rzeczowe w postaci produktów żywnościowych 
oraz zasad zwrotu wydatków za świadczenia udzielane w formie posiłku lub 
świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób 
objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na 
lata 2019-2023. 

Identyfikator dokumentu 0B6F4272-875C-48C5-AD2C-9B5A77798845 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1924930696 
Numer seryjny 64B80E8B05AB3EF194C00AE86F0384C9002FBE74 
Osoba podpisująca Janusz Sagan 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.03.2023 10:07:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B6F4272-875C-48C5-AD2C-9B5A77798845. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


		2023-03-16T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




